
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023110600169

169

Nº 210, segunda-feira, 6 de novembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL DE 24 DE OUTUBRO DE 2023
CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO

Convocar candidato classificado no Concurso Público 001/2022 do Conselho
Regional de Psicologia da 6ª Região - CRP06

A PRESIDENTA E A SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de implementar a Resolução CRP Nº 003/2022,
que dispõe sobre Estrutura Administrativa e do Quadro de Gestão do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP-06;

R ES O LV E M :
Art. 1º Convocar o seguinte candidato - Concurso Público 001/2022:
- Edvan Santos Medeiros - Classificado em 24º lugar (Ampla Concorrência -

Sede) no Concurso Público 001/2022 - Nível Médio;
Art. 2º Informar a desistência do seguinte candidato, implicando a automática

eliminação no respectivo Concurso Público:
- Elizama Santos de Menezes Silva - Classificado em 23º lugar (Ampla

Concorrência - Sede) no Concurso Público 001/2022 - Nível Médio;

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 20ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Dispensa Eletrônica N° 016/2023 UASG 389485 Contratante: Conselho Regional de Serviço
Social 20ª Região; CONTRATADA: UGOLINI CAMPOS, OBJETO: Contrato de prestação de
serviço de fornecimento de água mineral em 80 unidades de 20 litros. VALOR HOM O LO G A D O :
R$ 872,00. Fundamento Legal: Lei Nº 14.133/21. Vigência: 12 (doze) meses.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DO ESTADO
DE SÃO PAULO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 8/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 000040.
, publicada no D.O.U de 18/04/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Seguro Predial para 24 (vinte
e quatro) meses, para cobertura contra explosões, fumaça, alagamento, vandalismo e
subtrações de bens (roubo e furto), com franquia limitada a 10% (dez por cento) da indenização
para vendaval e danos de vidros Novo Edital: 06/11/2023 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às
17h00. Endereço: Avenida da Liberdade, N.º 1.000, 02º Andar Liberdade - SAO PAULO -
SPEntrega das Propostas: a partir de 06/11/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.
Abertura das Propostas: 22/11/2023, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

GILBERTO TAKAO SAKAMOTO
Presidente

(SIDEC - 03/11/2023) 927461-02023-2023NE000231

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 24/2023

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

0000432023. , publicada no D.O.U de 06/10/2023 . Objeto: Pregão Eletrônico - Registro

de preço para eventual e futura aquisição de veículos para atendimento às atividades

do Conselho Regional Dos Técnicos Industriais Do Estado De São Paulo CRT-SP. Novo

Edital: 06/11/2023 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Avenida da

Liberdade, N.º 1.000, 02º Andar Liberdade - SAO PAULO - SPEntrega das Propostas: a

partir de 06/11/2023 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das

Propostas: 17/11/2023, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

GILBERTO TAKAO SAKAMOTO

Presidente

(SIDEC - 03/11/2023) 927461-02023-2023NE000231
CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO

EDITAL
CONCURSO PÚBLICO

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO

O Conselho Regional dos Técnicos Industriais da 4ª Região - CRT04 PR/SC,
representado por seu Presidente, Técnico em Eletrônica Waldir Aparecido Rosa, no uso
de suas atribuições, considerando o Concurso Público destinado ao provimento de
vagas e cadastro de reserva para cargos de nível médio/técnico (Edital nº 01/2020), de
homologação publicada em 03/09/2021 no Diário Oficial da União, CONVOCA o
candidato:

LEANDRO HENRIQUE MOREIRA, inscrição nº 510.01854458/0, aprovado e classificado
para a vaga de Eletromec./Mec./Refrig. Ar Cond. - Curitiba/PR - Ampla Concorrência.

Favor comparecer à Rua Comendador Macedo, 62 - Sala 803/804 - Centro,
Curitiba-PR, das 8h às 17h, para a entrega da documentação de admissão exigida no
item 3 e subitem 16.2.2 do Edital, além de: carteira profissional emitida pelo CRT-04
e certidão de registro de quitação. O prazo para entrega da documentação de
admissão é de 10 (dez) dias corridos.

Após a verificação da documentação entregue, caso seja aprovada, será
feito o agendamento dos exames médicos. A contratação será em regime de
experiência, conforme art. 445 único da Consolidação das Leis do Trabalho (C LT ) ,
previsto no item 1.7 do Edital supracitado.

WALDIR APARECIDO ROSA

Ipê, árvore símbolo da IN

1° de outubro
Há 161 anos, 
o Diário Oficial da União
registra a história do Brasil

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
elias.assis
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-11-06T00:07:23-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




